包钢庆华煤化工有限公司

高效强力双齿辊破碎机齿板齿牙更换工程

技术协议
甲方：包钢庆华煤化工有限公司

         乙方：

         日期2019年 月  日

一、技术规范

1、本协议书用于包钢庆华煤化工有限公司高效强力双齿辊破碎机齿板齿牙更换工程的技术要求。
2、本协议安装的双齿辊破碎机零部件，必须完全符合GB/T19001-2000（质量管理体系）的要求。

3、在协议签订后，甲方有权提出因标准、规程和规范发生变化而产生的修订要求，具体事宜由甲方、乙方协商确定。

4、本协议书经双方确认后作为订货合同的技术附件，与合同正文具有同等效力。

二、工程量清单（详见附表）

	序号
	名称
	规格
	数量
	单位
	总重（kg）
	项目内容

	1
	齿板1
	FP63AM
	48
	件
	3360
	拆除更换

	2
	齿板2
	FP63AM
	16
	件
	1008
	拆除更换

	3
	篦子
	4100mm*1700mm轻轨8kg/m
	1
	件
	527.2
	拆除制作更换

	4
	调心滚子轴承
	24044CC/W33
	4
	套

	开盖检查清洗加油润滑

	5
	减速机底座

	20
	块
	110
	制作拉筋并满焊加固

	6
	齿辊间隙调整
	0.7m*3m
	2
	台

	根据现场需求调整两齿辊间隙

	7
	废旧钢结构

	5263
	kg

	清运

三、技术要求

1、齿板由配套螺栓固定牢靠，设备运行时正常运行时无异常。
2、钢结构使用的Q235钢材、焊接材料和紧固件等应具有质量证明书，必须符合设计要求和现行国家产品标准规定，对质量有疑议的Q235钢材、焊接材料和紧固件，甲方有权提出对钢材进行复检，复检达到国家标准要求才能使用。

3、严禁使用药皮脱落或焊芯生锈的焊条、受潮结块或已熔烧过的焊剂以及生锈的焊丝。

4、钢结构焊接焊接要求必须符合现行国家标准《钢结构焊接规范》GB 50661-2011。

5、钢结构安装要求必须符合现行国家标准《钢结构施工规范》GB50755-2012。

6、钢结构制作安装完成后，必须能够保证安全生产的稳定运行。

7、要着重检查调心滚子轴承的尺寸精度、旋转精度、内部游隙以及配合面、滚道面和保持架等，确认轴承能否继续使用。

8、轴承的清洗用零部件清洗剂冲洗，使旧油融化，再用铁钩或小勺把轴承内残余的油污冲净，注意在清洗过程中因异物等损伤滚动面。

9、确认轴承检查清洗加油润滑完成后，安装轴承端盖前必须做好密封处理。

10、新齿板安装完成后对齿辊进行间隙调整，具体要求根据现场实际需求进行。

四、其他要求

1、对该设备安装要求标准，应在现场进行详细的了解并对相关数据进行实际测量，及时与我方负责人员进行现场沟通，确定好详细的安装要求标准。

2、本次检修新增吊装点乙方必须同甲方进行协商后进行增设。

3、本次检修所产生的废旧物品，需由乙方分类运放置甲方指定的存放地点（15公里以内）。
五、违约处罚条款：

1、在质保期内，由于安装质量原因，造成设备故障，一次扣款5000元，造成一般事故，一次扣款10000元。
2、由于安装质量造成事故损失，按照包钢庆华煤化工有限公司责任事故赔偿制度对乙方进行考核。

六、质量保证

1、所提供质量保证期为双齿辊破碎验收合格开始使用之日起1年。
2、产品交付后，乙方应安排有经验的工程技术人员参加验收、调试，直至产品最终验收完成并正常使用。
3、在安装、验收过程中及质量保证期内，由于安装质量问题，乙方在接到甲方的现场服务要求时，乙方应根据现场要求配备相应人数的技术人员在12小时内赶到现场服务。
4、质保期内随时为用户提供免费技术指导、咨询服务，现场问题不解决，技术人员不撤离。
甲方：包钢庆华煤化工有限公司            乙方：

签字：                                   签字：

盖章：                                   盖章：